
ID

ID

□

茨城県行方市玉造甲４１１０ \7,320,000

あり

商号又は名称 落札 摘　要

令和 6年12月 3日　執 行　指名競争入札結果一覧

履行場所

茨城県鹿嶋市佐田１２５５－１

（株）ダイコウ測量設計

無効

①

\7,550,000

事前公表行方市南地内

E00019

予定価格 \7,780,000

茨城県行方市玉造乙３１－８ \7,488,000 □

茨城県行方市浜５６８－１ \7,450,000 □

茨城県行方市手賀１２１ \7,750,000

落札決定麻生体育館空調設備整備工事設計業務 2024/12/3

□

□

□

明治測量設計（株）

（株）明和技術コンサルタンツ
行方営業所

（株）下川設計

茨城県行方市行方２１０８－１

茨城県水戸市内原町９０７－７

茨城県行方市両宿７２０－１ \7,510,000

所在地又は住所 入札金額

□

□

所在地又は住所

茨城県行方市行方２１０８－１

茨城県行方市両宿７２０－１ □

E00020

履行場所 行方市麻生地内 予定価格 \1,970,000 事前公表

　計  9社

（株）ダイコウ測量設計 \1,890,000 □

（株）明和技術コンサルタンツ
行方営業所

\1,920,000

（有）エス・ピー・キューブ

■

あり

高齢者センター羽黒山荘解体工事設計業務 2024/12/3 落札決定

商号又は名称 入札金額 落札 摘　要

②

\7,460,000

□

（有）ＡｋＨ建築設計室

橋本建築設計事務所

（株）エイ・ワン建築事務所

（有）原建築事務所 茨城県行方市山田９９４ \7,510,000

（有）エス・ピー・キューブ

落札

（株）エイ・ワン建築事務所 茨城県行方市浜５６８－１ \1,900,000 □

（有）原建築事務所 茨城県行方市山田９９４ \1,890,000 □

\1,850,000

茨城県行方市玉造甲４１１０ \1,940,000 □

橋本建築設計事務所 茨城県行方市玉造乙３１－８ \1,820,000 ■ 落札

（有）ＡｋＨ建築設計室

茨城県行方市手賀１２１

　計  7社

1/2ページ



ID E00021

履行場所 行方市天掛地内 予定価格 \4,830,000 事前公表 あり
③

０６市単道改第８－５３号
市道（麻）１－１５号線詳細修正設計業務

2024/12/3 落札決定

商号又は名称 所在地又は住所 入札金額 落札 摘　要

（株）下川設計 茨城県鹿嶋市佐田１２５５－１ \4,700,000 □

北美測量（株）　行方営業所 茨城県行方市捻木２８２ \4,670,000 □

（株）ダイコウ測量設計 茨城県行方市行方２１０８－１ \4,600,000 ■ 落札

（株）コスモ計測　行方営業所 茨城県行方市小貫４３０ー２ \4,700,000 □

明治測量設計（株） 茨城県水戸市内原町９０７－７ \4,710,000 □

（株）三和測量 茨城県行方市麻生７１ \4,680,000 □

（株）ヤマニ 茨城県行方市麻生３５５ \4,720,000 □

（有）スズキ 茨城県行方市麻生２７９７－２４ \4,650,000 □

（株）小沼測量 茨城県行方市手賀２４６３ \4,720,000 □

（株）細谷工業 茨城県行方市玉造甲４５４－２ \4,680,000 □

　計 10社

2/2ページ


